
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8 
Владелец: Панферова Татьяна Александровна 
Действителен с 25.06.2021 по 25.09.2022 

 

  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС  

 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 
Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: langschool4.gosuslugi.ru  
 

 

П Р И К А З 

 

от «31» марта 2022 г.  № 55/1 о.  

 

Об утверждении локальных нормативных актов 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на основании решения 

педагогического совета школы от 30.03.2022 года протокол № 4, в целях приведения в 

соответствии с нормотивно-правовыми требованиями приказываю: 

1. Утвердить локальные нормативные акты: 

 1.1. Порядок на обучение в Лангепасское городское муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ЛГ МАОУ «СОШ № 4» Т.А.Панферова      

 

 

 

 

 
 

 

 
Исполнитель: 

Зам.директора по УВР 

Букина Т.Н. 

 
При проведении антикоррупционной экспертизы проекта приказа признаки коррупциогенности  

_______________________ 

       (выявлено, не выявлено) 

Председатель АКК  

_________________ Л.А. Панчик    

«____» ________________ 2022г. 

  

 
 

https://langschool4.gosuslugi.ru/

